21/08/2025 À 21/02/2026 LICITAÇÃO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO 025/2024; PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 82 DA LEI Nº 14.133/2021 E § 2º DO ART. 82, DA LEI Nº
14.133/2021; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 521.913,21 (Quinhentos e vinte e um mil,
novecentos e treze reais e vinte e um centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade
"PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando o Registro de Preços